

Midtvest Holding ApS

Asmindrupvej 16, 4390 Vipperød

CVR-nr. 30 83 25 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Jonas Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtvest Holding ApS Asmindrupvej 16 4390 Vipperød
	CVR-nr.: 30 83 25 82
	Stiftet: 20. september 2007
	Hjemsted: Vipperød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jonas Markeprand Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Midtsjællands Maskinværksted ApS, Holbæk JC Estate ApS, Holbæk
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. juni 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod -238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-26.250	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.191	-226
Omkostning af kapitalandel i associeret virksomhed	-3.719	-4
Andre finansielle indtægter	129.119	30
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.875	-23
Resultat før skat	108.466	-234
Skat af årets resultat	-21.956	-4
Årets resultat	86.510	-238
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-826.248	10
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	799.758	0
Disponeret fra overført resultat	0	-359
Disponeret i alt	86.510	-238

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	378.379	366
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	662
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.379</u>	<u>1.028</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>378.379</u>	<u>1.028</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.464.472	3.186
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	300
Tilgodehavende selskabsskat	68.044	110
Tilgodehavender i alt	<u>3.532.516</u>	<u>3.596</u>
Likvide beholdninger	<u>516.953</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.049.469</u>	<u>3.608</u>
Aktiver i alt	<u>4.427.848</u>	<u>4.636</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.379	1.115
Overført resultat	3.862.105	3.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	<u>4.388.484</u>	<u>4.413</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	39.364	223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.364	223
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.364</u>	<u>223</u>
Passiver i alt	<u>4.427.848</u>	<u>4.636</u>
 4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.114.627	3.062.347	110.600	4.412.574
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-826.248	799.758	113.000	86.510
	125.000	288.379	3.862.105	113.000	4.388.484

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.875	23
	2.875	23
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	90.000	50
Tilgang i årets løb	0	40
Kostpris 31. december 2020	90.000	90
Opskrivninger 1. januar 2020	276.188	502
Årets resultat	12.191	-226
Opskrivninger 31. december 2020	288.379	276
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	378.379	366

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Midtvest Holding ApS kr.
Midtsjællands Maskinværksted ApS, Holbæk	100 %	197.703	-128.483	197.703
JC Estate ApS, Holbæk	100 %	180.674	140.674	180.674
		378.377	12.191	378.377

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	62.500	63
Afgang i årets løb	-62.500	0
Kostpris 31. december 2020	0	63
Opskrivninger 1. januar 2020	598.664	603
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-4
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-598.664	0
Opskrivninger 31. december 2020	0	599
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	662

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede selskabsskat i sambeskatningsenheden andrager 25 t.kr.
